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      Om din presentation skapad i Microsoft PowerPoint inte behöver redigeras ytterligare kan du konvertera PPT till PDF. Detta skyddar den färdiga filen från oavsiktliga ändringar och låter dig se den på vilken enhet som helst utan att installera ytterligare program eller appar.

Om du inte vet hur man konverterar PPT till PDF, följ den enkla steg-för-steg-instruktionen nedan.

Konvertera PPT till PDF online gratis

För att konvertera PowerPoint till PDF, följ dessa steg:

	Öppna PPT till PDF-verktyget.
	Klicka på "+Lägg till fil" eller dra och släpp i webbläsaren eller ladda upp en presentation från Google Drive eller Dropbox. PDF Candy stöder både PPTX- och PPT-filer. 
	Konverteringen startar automatiskt. Så du kan ladda ner den utgående PDF-filen när den har skapats.





Skillnaden mellan PPT/PPTX och PDF

PPT och PPTX är redigerbara filer för att presentera information i bildspel och för att öppna i presentationsprogram. PDF-filformatet är i sin tur avsett för ett stort antal text- och bilddokument och kan öppnas på praktiskt taget vilken enhet som helst. I allmänhet är PDF-filer inte redigerbara, även om vissa har ifyllbara eller interaktiva formulärfält. PDF-filer är bättre lämpade för delning och utskrift än PPT eller PPTX.

Med tanke på karaktären hos båda filformaten kanske du vill konvertera PPT till PDF i fall som:

	Dela presentationsmaterial enkelt och med personer som inte har en PowerPoint eller liknande programvara för att öppna den.
	För att låsa presentationens innehåll och formatering och förhindra att ändringar görs.
	För att skriva ut material.


Varför använda PPT- till PDF-omvandlare online?

PDF Candy är en gratis omvandlare över flera enheter, vilket innebär att den kan användas med samma resultat från datorer, surfplattor eller mobila enheter. Eftersom vårt verktyg fungerar direkt från webbläsaren är det också tillgängligt på Mac, Windows och Linux. Så frågan om hur man konverterar PPT till PDF på ett visst operativsystem eller enhet är inte längre ett problem.

Detta är en användarorienterad tjänst. I detta avseende lägger vi inte till någon form av vattenstämplar till dina filer efter konverteringen från PPT till PDF. Dessutom har våra verktyg skapats med användarvänlighet i åtanke. Du kan bearbeta dina filer med ett klick och även filerna bearbetas snabbt tack vare molnservrarnas kapacitet.

Vad mer kan du göra efter att du har konverterat PPT till PDF?

	Prova verktyget Slå ihop PDF för att kombinera flera filer (PDF och bilder) i en enda för att underlätta delning.
	Lägg till ett lösenord i skydda PDF för att skydda känslig information.
	Redigera PDF online i din webbläsare direkt.




    

    
        

        
            Gillar du artikeln? Dela den!

            
                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
            

        

                  
            
              Relaterade artiklar:            

            
                                              
    
      
    
    
      Hur kan du Signera PDF på Mac: 4 gratis och enkla sätt
    

    
      I takt med att människor blir mer medvetna om att vara miljövänliga väljer många företag ...
    

    
    
        
            
            264
        

        
            
            Jul 10, 2023
        

    

   
    
                                              
    
      
    
    
      Hur kan man Rotera PDF - Lösningar Online och Offline
    

    
      Personer som har arbetat med PDF-dokument vet hur lätt det är att göra misstag när man ...
    

    
    
        
            
            302
        

        
            
            Jun 13, 2023
        

    

   
    
                                              
    
      
    
    
      Hur man kan Redigera PDF-filer på iPhone online gratis
    

    
      Ibland behöver du ändra data i ett PDF-dokument så snabbt som möjligt. Tusentals användare ...
    

    
    
        
            
            784
        

        
            
            Maj 13, 2023
        

    

   
    
                          

          

            

  



                    
                                                                
                    
                

            


                







  
    
    
      © 2016-2024, PDF Candy. Alla rättigheter förbehålles.    

  

  
    
      Hemsida    
    
      Om oss    
          
        Blogg      
              
        Priser      
        
      Version för Windows    
    
      Image Candy
    
  

  
    
      Användarvillkor    
    
      Sekretesspolicy    
    
      Återbetalningspolicy    
  

  
    
      Kontakta oss    
    
      Filer som behandlats sedan 2016

            6,199,788,120
    

  

  
    
      
        
      
    

    
      
        
      
    

  









  
      
    

